
UCHWAŁA NR XVI/94/16
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art.211, art.212,  art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XIV /86 /15 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 28 grudnia 2015 
roku:

I. Zwiększa się przychody o kwotę                                                                         100.000 zł
z tego:
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 100.000zł

II. Zwiększa  się rozchody o kwotę                                                                        100.000 zł
z tego:
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 100.000 zł

§ 2. § 5 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady gminy Reńska Wieś z dnia 28 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości  2.227.682 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 56D1C48C-5741-459A-9DE3-E649EF1578D2. Podpisany Strona 1




